

عبدالله عبدالله خواستار توقف فوری شمارش آرا شد

عبدالله عبدالله یکی از دو نامزد انتخابات ریاست جمهوری خواستار توقف فوری شمارش آرای دور دوم انتخابات افغانستان شد. به گزارش خبرگزاری‌ها، عبدالله عبدالله در یک نشست خبری در کابل گفت به دلیل اینکه کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان به خواسته‌های تیم وی پاسخ مناسبی ارائه نکرده است این تیم تمام روابط

خود با این کمیسیون را به حالت تعلیق در می‌آورد. وی از تمام ناظران تیم انتخاباتی خود خواست که وظایف خود را ترک کنند و دیگر با دفتر کمیسیون انتخابات همکاری نکنند. عبدالله عبدالله گفت، دولت افغانستان از آغاز روند انتخابات بی‌طرف نبوده و به صورت سازمان یافته به نفع رقیب او تقلب کرده است.

پنجشنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۳ □ ۲۱ شعبان ۱۴۳۵ □ ۱۹ ژوئن ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۸۰۲

انفجار مهیب در ساختمان وزارت جنگ اسرائیل



سبب آتش‌سوزی شدیدی در این ساختمان شد و وحشت کارکنان را در پی داشت. یکی از افسران بلندپایه اسرائیلی اعلام کرد، کارکنان به سرعت از محل حادثه دور شدند و بلافاصله نیروهای پلیس و آتش‌نشانی عملیات مهار آتش را آغاز کردند. شاهدان عینی اعلام کردند عملیات مهار آتش ساعت‌ها

انفجار شدید، ساختمان وزارت جنگ اسرائیل در شهر تل‌آویو را بر لزه در آورد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، روزنامه صهیونیستی یدیعوت اخارونوت با اعلام این خبر و انتشار تصاویری از این حادثه نوشت، وقوع انفجار در ساختمان وزارت جنگ رژیم صهیونیستی که بمبادا روز چهارشنبه رخ داد

به منظور آزاد کردن سه نظامی اسرائیلی

کابینه نتانیاهو فشار بر حماس را افزایش داد

در همین رابطه شائول موفاز وزیر جنگ اسبق و عضو پارلمان رژیم صهیونیستی خواستار نابودی زیرساخت‌های جنبش حماس در کرانه باختری شده است. وی طی اظهاراتی اعلام کرد نباید تنها به بازداشت‌دها نفر از اعضای جنبش حماس اکتفا کرد بلکه باید هزاران نفر را بازداشت و زیرساخت‌های حماس در کرانه باختری را ویران ساخت. رژیم صهیونیستی از لحظه بوده شدن سه نظامی اسرائیلی کرانه باختری را مورد حملات زمینی و نوار غزه را بمباران کرده و به جست‌وجوی خانه به خانه فلسطینی‌ها در کرانه باختری پرداخته است.

تاکون ۲۴۰ فلسطینی بازداشت شده‌اند که در میان آنها رئیس پارلمان فلسطین، نمایندگان، وزرا و برخی از سران جنبش‌های فتح و حماس به چشم می‌خورند. تاکنون خانه ۸۰۰ فلسطینی بازرسی شده است. نیروهای رژیم صهیونیستی برق بعضی از خانه‌ها را قطع کرده و هر گونه تردد فلسطینی‌ها را زیر نظر گرفته‌اند. روز گذشته نیز خودروهای نظامی و زرهی‌های رژیم صهیونیستی به تخریب زمین‌های کشاورزی فلسطینی‌ها در شرق شهر خان‌یونس واقع در جنوب نوار غزه پرداختند. این در حالی است که کارکنان‌های شپهای اقلیتی شاخه نظامی جنبش فتح خبر مسئولیت ربودن سه نظامی اسرائیلی را تکذیب کرد.

حمله پلیس فرانسه به کارکنان اعتصابی در پاریس

بره‌غم هشدارها راجع به هزینه ادامه تعطیلی راه‌آهن، هنوز ادامه دارد. دولت فرانسه قصد دارد برای نجات از بدهی ۴۴ میلیارد یورویی خود راه‌آهن را به بخش خصوصی بسپارد اما مخالفان می‌گویند، با این کار اولویت شغلی کارکنان به خطر افتاده‌است و ثانیا به کیفیت مطلوب خدمات‌رسانی راه‌آهن لطمه می‌خورد. مجلس سلفی فرانسه قرار است درباره نفع خصوصی‌سازی راه‌آهن تصمیم بگیرد.

کارکنان بروج مراقبت فرانسه نیز اعلام کرده‌اند از هفته آینده به خاطر اجرای طرح‌های ریاضتی اعتصاب خود را آغاز می‌کنند.

سلب تابعیت مبارزان بحرینی به دستور آل خلیفه قانونی شد

شده علیه شیعیان نام برد و گفت، این توطئه با هدف کاهش جمعیت شیعیان صورت گرفته چرا که در صورت سلب تابعیت شیعیان امکان هرگونه کار، فعالیت و زندگی از آنان گرفته می‌شود. پیش‌بینی می‌شود مردم بحرین در روزهای آینده به این قانون اعتراض کنند. از سوی دیگر، مردم بحرین روز گذشته در راستای اعتراض خود به نظام آل خلیفه دست از کار کشیده و کلیه فعالیت‌های تجاری و اقتصادی خود را تعطیل کردند. خیابان‌های بحرین کاملا به حالت تعطیل درآمد است. ناقرامی مدنی در اعتراض به تحویل ندادن پیکر شهید العبار صورت گرفت و همچنین قرار است فردا مردم در تظاهرات گسترده‌ای با عنوان جمعه قیام شرکت کنند.

مذاکرات نخست‌وزیر چین در لندن

برای بهبود روابط با انگلیس



آغاز کرد. این سفر بیشتر به دلیل بهبود روابط بین دو کشور صورت گرفته است. ملکه انگلیس در قلعه ویندسور از کچیگانگ استقبال کرد. همچنین نخست‌وزیر چین بر خلاف منافع کشور اقدام کند از وی سلب تابعیت خواهد شد. فعالان انقلابی بحرین تصویب این قانون را علیه موازین حقوق‌ بشری و در راستای فشار به انقلابیون ارزیابی کردند. در همین رابطه نیل رجب رئیس مرکز حقوق بشر بحرین از این اقدام رژیم بحرین با عنوان توطئه حساب

کیهان

صفحه ۴۸

ادامه تصفیه افسران خائن همزمان با پیروزی‌های تازه ارتش عراق



حمله‌ور شده و ۶۰ کارگر آن را به گروگان گرفتند. آخرین گزارش‌ها حاکی است حملات خمپاره‌ای داعش به این پایلایشه باعث تعطیلی آن شده است. دیروز «قاسم عطا» سخنگوی ارتش عراق گفت این پایلایشه آزاد شد. دیروز سه‌شنبه شهر استراتژیک «تل عفر» را به طور کامل از وجود تروریست‌های «داعش» پاکسازی کرد. نخست‌وزیر عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، قصد دارد مردم را از «واقعیت‌ها» درباره رویدادهای موصل آگاه کند.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده «نوری مالکی» در این بیانیه تاکید کرد افسرانی را که در انجام وظایف خود در موصل کوتاهی کرده‌اند به زودی محاکمه خواهد کرد... به زودی دستوراتی برای برکناری شماری از فرماندهان نظامی و ارجاع آنها به دادگاه یا بازداشتست کردن آنان صادر خواهد شد. مالکی همچنین به نیروی زمینی ارتش دستور داد کمیته‌هایی را برای تحقیق درباره افسرانی که بدون فرمان دست به عقب‌نشینی زده‌اند، تشکیل دهد. وی در این بیانیه همچنین سپهبد «مهدی الغزالی»، معاونش سرلشکر «عبدالرحمن حنظل» و سرهنگ «حسن عبدالرازق» را برکنار کرد. این عدد از فرماندهان امنیتی استان نینوا هستند.

«هدایه عبدالکریم»، فرمانده

تیپ پیاده نظام سوم عراق نیز پس از برکناری برای محاکمه به دادگاه نظامی معرفی شد.

این تحولات پس از آن صورت می‌گیرد که ارتش عراق به کمک نیروهای مردمی توانست در سه استان الانبار، دیاله و صلاح‌الدین پیروزی‌های چشمگیری به دست آورد و تروریست‌های اجارهای «داعش» را تار و مار کند. در آخرین ساعات روز سه‌شنبه بود که خبر رسید، شهر مهم «تل عفر»، مرکز استان نینوا به طور کامل آزاد شد. گزارش‌هایی که دیروز چهارشنبه از «تل عفر» منتشر شده حاکی است، خیابان‌های این شهر پس از ورود ارتش به آن «مملو» از اجساد و اسیران داعش بوده است و در میان اجساد می‌شد، برخی چهره‌های چینی را نیز مشاهده کرد. نیروهای عراقی همچنین موفق شدند در این شهر سلاح‌های اسرائیلی و تجهیزات مبارزاتی عربستان سعودی را کشف و ضبط کنند!

پایگاه خبری سوومریه اما از تسلط ارتش عراق بر ورودی‌های شمالی شهر تکریت خبر داده است. بر اساس این گزارش در جریان این درگیری‌ها دست کم ۶ نفر از عناصر بعثی نیز به هلاکت رسیده و خودروها و تجهیزات آنها نیز منهدم شده است. در این بین گروه‌های تفکیری نیز برای جریان این‌تلفات به درآمده است. ناقرامی مدنی در اعتراض به تحویل ندادن پیکر شهید العبار صورت گرفت و قرار است فردا مردم در تظاهرات گسترده‌ای با عنوان جمعه قیام شرکت کنند.

زد و خورد شدید با پلیس در خیابان‌های برزیل



بخشی از مردم برزیل به شدت مخالف هزینه‌های سنگین مربوط به برگزاری جام جهانی فوتبال و علقه خود وارد برزیل شده‌اند. تصاویر مربوط به مسابقات جهانی فوتبال روی آنها نقش بسته بود.

مهمی از برخی توطئه‌های منطقه‌ای علیه کشورش برده برداشت.

نخست‌وزیر عراق دیروز طی سخنان مهمی از برخی توطئه‌های منطقه‌ای علیه کشورش برده برداشت. نوری مالکی، نخست‌وزیر عراق دیروز برای چندمین بار طی روزهای گذشته به سخنرانی پرداخت و همانطور که وعده داده بود، برخی ناگفته‌ها درباره تحولات امروز کشورش را گفت. به گزارش خبرگزاری فرانس، مالکی گفت: شکاف در میان طرف‌های سیاسی در عراق فضا را برای فعالیت «داعش» فراهم کرد و سرسرخ‌های توطئه‌ها نیز از داخل همین جریان‌های سیاسی شروع و به داخل نیروهای مسلح کشیده شد. مالکی اظهار داشت آنچه که در موصل روی داد یک توطئه منطقه‌ای بود که برخی طرف‌های سیاسی محلی و داخلی نیز با آن همراهی کردند. این یک توطئه منطقه‌ای بود که هزینه‌های زیادی برای آن پرداخت شده و جنگ رسانه‌ای نیز در همین راستا علیه عراق به راه انداخته شد. رسانه‌های سعودی و قطری عناصر «داعش» را انقلابی می‌خوانند و ملت‌های خود را که از انزوا رنج می‌برند و به حاشیه کشیده شده‌اند، فراموش می‌کنند. نخست‌وزیر عراق تاکید کرد که «ما مخالف مسلح بودن افراد به استثنای نیروهای امنیتی» هستیم.

پایگاه خبری سوومریه اما از تسلط ارتش عراق بر ورودی‌های شمالی شهر تکریت خبر داده است. بر اساس این گزارش در جریان این درگیری‌ها دست کم ۶ نفر از عناصر بعثی نیز به هلاکت رسیده و خودروها و تجهیزات آنها نیز منهدم شده است. در این بین گروه‌های تفکیری نیز برای جریان این‌تلفات به درآمده است. ناقرامی مدنی در اعتراض به تحویل ندادن پیکر شهید العبار صورت گرفت و قرار است فردا مردم در تظاهرات گسترده‌ای با عنوان جمعه قیام شرکت کنند.

عملیات ارتش سوریه

برای پاکسازی تروریست‌ها از حومه دمشق

ارتش موفق شدند تعداد زیادی از تروریست‌ها را به هلاکت برسانند. جنگنده‌های ارتش سوریه نیز با انجام ۱۲ پرواز مفر تروریست‌ها در این دو منطقه را منهدم کردند. بخش اعظم شهر کهای ملیحه و بیروت در کنترل ارتش است و نیروهای ارتش می‌کوشند تمام این مناطق را به تصرف خود در آورند.

نیروهای ارتش سوریه عملیات نظامی برای پاکسازی تروریست‌ها از منطقه القلمون در حومه دمشق را آغاز کردند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، عملیات گسترده ارتش سوریه برای خارج کردن شهرک ملیحه و بخش اعظم شهر کهای ملیحه و بیروت در کنترل ارتش است و نیروهای ارتش می‌کوشند تمام این مناطق را به تصرف خود در آورند.

اذان ظهر: ۰۶/۱۳، اذان مغرب: ۰۴/۱۴، نیمه شب شرعی: ۱۳/۰، اذان صبح (فردا): ۰۲/۰۴، طلوع آفتاب (فردا): ۰۵/۰۸

چهار سوی پنج قاره



لبنان بدون رئیس جمهور

هفتمین جلسه پارلمان لبنان به منظور انتخاب رئیس جمهور جدید این کشور به علت به حد نصاب نرسیدن شمار نمایندگان تشکیل نشد. این نخستین بار نیست که لبنان با خلأ ریاست جمهوری روبه‌رو می‌شود. پیش از انتخاب میشل سلیمان این کشور مدتی را بدون رئیس جمهور سپری کرده بود.

واکنش مادورو

«نیکلاس ماسدورو» رئیس جمهور ونزوئلا اظهارات مداخله‌جویانه معاون رئیس جمهور آمریکا درباره کشورش را ناعادلانه خواند. مادورو گفت، آمریکایی‌ها حق ندارند با سفر به یک کشور آمریکایی لاتین از کشور دیگر بدگویی کنند.

حمله پهبادهای آمریکایی به افغانستان

بر اثر حمله پهبادهای آمریکایی به ولایت غزنی در افغانستان ۱۹ نفر از اعضای طالبان کشته شدند. سخنگوی والی غزنی با تایید این خبر گفت، دو فرمانده مشهور طالبان جزء کشته شده‌ها هستند.

استعفای دسته‌جمعی حزب حاکم ترکیه

اعضای حزب حاکم ترکیه در شهر «قیسری» در مرکز ترکیه به طور دسته‌جمعی استعفا کردند. منابع خبری علت این استعفای جمعی را تکروری‌های رجب طیب اردوغان و به حاشیه راندن برخی از اعضای اصلی این حزب اعلام کرده‌اند.

حمله انتحاری به تماشاگران در نیجریه

انفجار انتحاری در مرکز پخش بازی‌های جام جهانی در شهر داماتورو در شمال نیجریه هفت کشته و تعداد زیادی مجروح به جا گذاشت.

هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است اما گروه شورشی بوکوحرام بیش از دیگر گروه‌ها مظنون است.

درگیری پلیس با معترضان پاکستانی

در جریان درگیری میان پلیس پاکستان با معترضان حامی «طاهر القدری»، روحانی مخالف طالبان در لاهور هشت تن کشته و ۸۰ تن مجروح شدند.

این روحانی در کانادا مستقر است اما مساجد و مراکز مذهبی در سراسر پاکستان را نظارت می‌کند.

افزایش مدت دوره ریاست جمهوری در کلمبیا

رئیس جمهور جدید کلمبیا پس از پیروزی در دومین دور انتخابات ریاست جمهوری پیشنهاد داد مدت ریاست جمهوری از ۴ سال به ۵ یا ۶ سال افزایش یابد.

مقامات کلمبیا از این پیشنهاد استقبال کردند و قول دادند که برای تصویب این لایحه در کنگره تلاش کنند.

تجمع اعتراض آمیز در شرق عربستان

به حمایت از آیت‌الله نمر

شهروندان عربستانی با برگزاری تجمع اعتراض آمیز حمایت خود را از آیت‌الله نمر باقر‌النمر روحانی برجسته عربستانی اعلام کردند.

به گزارش شبکه خبری العالم، شماری از شهروندان عربستانی در منطقه القطیف در شرق عربستان سه‌شنبه شب برای اعلام همبستگی با آیت‌الله نمر به خیابان‌ها آمدند و حمایت از مواضع این روحانی علیه آل سعود، خواستار آزادی وی شدند.

جنبش جوانان آزاد القطیف نیز با صدور بیانیه‌ای در دومین سالگرد سوء قصد به جان آیت‌الله نمر از این عالم بزرگ و مواضع وی حمایت کرد. آیت‌الله نمر روحانی برجسته عربستانی از دو سال قبل بدون محاکمه و تقهیم اتهام در زندان است.

پایان سلطنت ۴۰ ساله

خوان کارلوس در اسپانیا



خوان کارلوس کنار رفت و پسرش فیلیپه ششم جانشین او شد

شادی در اسپانیا به راه انداخت. هنوز خبر اثبات فساد پادشاه اسپانیا منتشر نشده است، اکثر مردم اسپانیا خواهان برچیده شدن نظام سلطنتی در این کشور هستند و حتی موافق سلطنت فیلیپه ششم هم نیستند.

کیهان

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۳۳۳
پست تصویری:
۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۲
پست الکترونیکی:
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی